
 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 1 di 6 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
N. ATTO  181  ANNO 2016 
 
SEDUTA   DEL  27/12/2016     ORE    12:30 

 
 

 
OGGETTO:  ESAME ED APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO RELATIVO 

AI LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO ELETTRICO 
DISTRIBUZIONE PRESE PER FIERE E MERCATI IN VIA ROMA E 
PIAZZA IV NOVEMBRE 

 
L’anno duemilasedici il giorno ventisette del  mese di dicembre alle ore 12:30 nella sede 
comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunita sotto la presidenza del Sindaco Giancarlo Contini, la Giunta Comunale. 
 
All’Appello Risultano 

 

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

CONTINI GIANCARLO PRESENTE  

LEONI GIANARTURO PRESENTE  

CAPELLI STEFANO PRESENTE  

GUARESCHI ELISA PRESENTE  

MARCHESI MARZIA PRESENTE  

 
Totale presenti: n.  5 
Totale assenti :  n. 0 
 
Partecipa all’adunanza  RESPONSABILE AFFARI GENERALI Stellati Dott.ssa Elena, il 
quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti Il Sindaco Giancarlo Contini assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

18
1 

de
l 2

7/
12

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

1/
20

17
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 2 di 6 

OGGETTO: ESAME ED APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO RELATIVO AI 

LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO ELETTRICO DISTRIBUZIONE PRESE PER 

FIERE E MERCATI IN VIA ROMA E PIAZZA IV NOVEMBRE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che è intenzione dell’Amministrazione Comunale provvedere alla realizzazione di un 

impianto elettrico dedicato con distribuzione prese in  Piazza IV Novembre e in Via Roma nel 

Capoluogo per alimentazione ambulati in occasione di fiere e mercati, costituito da pozzetti interrati 

dotati di prese e relative protezioni, stanziando in merito la somma di Euro 85.000,00 nel corrente 

bilancio di previsione; 

 

CONSIDERATO che con determinazione del responsabile Area 4 – Territorio e Sviluppo 

Economico n. 491 dell’1/12/2016 è stato conferito incarico professionale al p.i. Andrea Gandolfi 

per la progettazione, direzione lavori e coordinamento della sicurezza relativamente ai lavori in 

oggetto per un compenso di Euro 11.900,00, oneri accessori ed IVA esclusi; 

 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs.vo n. 50/2016 l'attività di progettazione si articola 

secondo tre livelli di successivi approfondimenti tecnici (progetto di fattibilità tecnica e economica, 

progetto definitivo e progetto esecutivo) e che, ai sensi del comma 4 dello stesso art. 23, è 

consentita l’omissione di uno o entrambi i primi due livelli di progettazione, purchè il livello 

successivo contenga tutti gli elementi previsti per il livello omesso, salvaguardando la qualità della 

progettazione; 

 

CONSIDERATO che per provvedere all’espletamento delle procedure per l’affidamento e la 

successiva realizzazione dei lavori occorre provvedere all’approvazione del progetto esecutivo e 

che l’approvazione dello stesso risulta di competenza della Giunta Comunale secondo quanto 

previsto dall'art. 48 del D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000; 

 

VISTO il progetto esecutivo relativo ai lavori di – realizzazione impianto elettrico distribuzione 

prese per fiere e mercati in Via Roma e Piazza IV Novembre – redatto dal p.i. Andrea Gandolfi, 

pervenuto in data 23/12/2016 al n. 15306 di prot., che prevede una spesa complessiva di Euro 

85.000,00, così suddivisi: 

 

 Descrizione Importo 

A Lavori a corpo e a misura  

A.1 Lotto 1 - Lavori stradali 45.256,30 

A.1.1 per lavori a base d'asta 44.010,70 

A.1.2 per oneri della sicurezza 1.245,60 

A.2 Lotto 2 - Impianti elettrici 11.588,78 

A.2.1 per lavori a base d'asta 10.284,38 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

18
1 

de
l 2

7/
12

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

1/
20

17
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 3 di 6 

A.2.2 per oneri della sicurezza 1.304,40 

A Totale lavori 56.845,08 

B Somme a disposizione dell'Amm.ne  

B.1 per IVA al 22% 12.505,92 

B.2 per spese tecniche di progettazione, direzione lavori e coord. 

sicurezza, IVA compresa 

15.243,90 

B.3 per imprevisti 405,10 

B Totale somme a disposizione  28.154,92 

C Totale complessivo 85.000,00 

 

e composto dai seguenti elaborati: 

- IE.0 Quadro economico,  

Lotto 1 - Opere stradali 

- OS.1 Relazione tecnica illustrativa; 

- OS.2 Planimetria di progetto 

- OS.3 Computo metrico estimativo 

- OS.4 Scheda tecnica pozzetto con prese attrezzate 

- OS.5 Elenco prezzi unitari 

- OS.6 Piano di sicurezza e coordinamento 

- OS.7 Fascicolo con le caratteristiche dell'opera 

- OS.8 Piano di manutenzione dell'opera 

- OS.9 Capitolato speciale di appalto 

Lotto 2  - Impianti elettrici 

- IE.1 Relazione tecnica illustrativa; 

- IE.2 Computo metrico estimativo 

- IE.3 Elenco prezzi unitari 

- IE.4 Analisi prezzi 

- IE.5 Planimetria 

- IE.6 Schemi unifilari 

- IE.7 Calcoli elettrici 

- IE.8 Capitolato speciale di appalto 

- IE.9 Piano di sicurezza e coordinamento 

 

RILEVATO che i lavori in oggetto sono stati suddivisi nei seguenti lotti prestazionali, ai sensi 

dell’art. 51, comma 1, del D.Lgs. 50/2016: 

- Lotto 1 – Opere stradali – Importo complessivo a base d’asta Euro 45.256,30, compresi 

oneri della sicurezza; 

- Lotto 2 – Impianti elettrici - Importo complessivo a base d’asta Euro 11.588,78, compresi 

oneri della sicurezza; 

e che si provvederà all’aggiudicazione dei suddetti lotti singolarmente con le modalità previste dal 

D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento di contratti sotto-soglia; 

 

VISTI: 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

18
1 

de
l 2

7/
12

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

1/
20

17
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 4 di 6 

- la dichiarazione rilasciata in data 23/12/2016 dal progettista p.i. Andrea Porcari in merito 

alla conformità del progetto esecutivo alle prescrizioni normative, tecniche e legislative 

comunque applicabili allo stesso (art. 52 D.P.R. n. 207/2010); 

- il verbale di verifica e validazione del progetto esecutivo redatto in data 23/12/2016, in 

conformità dell’art. 53  e seguenti del D.P.R. 207/2010, dal responsabile del procedimento 

arch. Roberta Minardi in contraddittorio con il progettista p.i. Andrea Gandolfi; 

 

VISTI: RILEVATO che la spesa di Euro 85.000,00 per la realizzazione dei lavori in oggetto trova 

copertura allo stanziamento 01052.02.2400 “manutenzione straordinaria Via Roma e Piazza Verdi” 

del corrente bilancio di previsione finanziato con fondi propri di bilancio; 

 

DATO ATTO che all’intervento in oggetto è assegnato il CUP: F74E16000640004; 

 

DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione è stato espresso, ai sensi e per gli 

effetti di cui all’art. 49.1 del D.Lgs.vo n. 267/00 e s.m., parere di regolarità tecnica favorevole da 

parte del Responsabile dell’Area 4 (Territorio e sviluppo produttivo) arch. Roberta Minardi; 

 

DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione è stato espresso, ai sensi e per gli 

effetti di cui all’art. 49.1 del D.Lgs.vo n. 267/00 e s.m., parere di regolarità contabile favorevole da 

parte del Responsabile dell’Area 2 (Servizi Finanziari), dott.ssa Elena Stellati; 

 

 

- il D.Lgs.vo n. 267/2000 e s.m.; 

- il D.Lgs.vo n. 50/2016 e s.m.; 

- il D.Lgs.vo 12/04/2006 n. 163 per le parti ancora in vigore; 

- il D.P.R. 5/10/2010 n. 207 e s.m. per le parti ancora in vigore; 

 

A voti unanimi favorevoli espressi  in forma palese ai sensi di legge; 

 

                                                                       DELIBERA 

 

1. DI APPROVARE, per tutto quanto esposto in premessa narrativa, il progetto esecutivo 

relativo ai lavori di – realizzazione impianto elettrico distribuzione prese per fiere e mercati  

in Via Roma e Piazza IV Novembre –, redatto dal p.i. Andrea Gandolfi nell’importo 

complessivo di Euro 85.000,00 (di cui Euro 56.845,08 per lavori ed Euro 28.154,92 a 

disposizione dell’Amministrazione per IVA, spese tecniche e imprevisti), composto dai 

seguenti elaborati che, pur non materialmente allegati, formano parte integrante e 

sostanziale del presente atto: 

- IE.0 Quadro economico,  

- Lotto 1 - Opere stradali 

- OS.1 Relazione tecnica illustrativa; 

- OS.2 Planimetria di progetto 

- OS.3 Computo metrico estimativo 

- OS.4 Scheda tecnica pozzetto con prese attrezzate 

- OS.5 Elenco prezzi unitari 

- OS.6 Piano di sicurezza e coordinamento 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

18
1 

de
l 2

7/
12

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

1/
20

17
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 5 di 6 

- OS.7 Fascicolo con le caratteristiche dell'opera 

- OS.8 Piano di manutenzione dell'opera 

- OS.9 Capitolato speciale di appalto 

- Lotto 2  - Impianti elettrici 

- IE.1 Relazione tecnica illustrativa; 

- IE.2 Computo metrico estimativo 

- IE.3 Elenco prezzi unitari 

- IE.4 Analisi prezzi 

- IE.5 Planimetria 

- IE.6 Schemi unifilari 

- IE.7 Calcoli elettrici 

- IE.8 Capitolato speciale di appalto 

- IE.9 Piano di sicurezza e coordinamento 

 

2. DI DARE ATTO che la spesa complessiva di Euro 85.000,00 per la realizzazione dei lavori 

in oggetto trova copertura allo 01052.02.2400 “manutenzione straordinaria Via Roma e 

Piazza Verdi” del corrente bilancio di previsione finanziato con fondi propri di bilancio; 

 

3. DI DARE ATTO che sulla proposta della presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri 

favorevoli sulla regolarità tecnica e contabile da parte dei responsabili dei servizi competenti 

ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 e s.m.i.; 

 

4. DI DARE ATTO, sensi dell’art. 5 della legge 241/90, che il responsabile del procedimento 

in oggetto risulta essere l’arch. Roberta Minardi; 

 

5. DI APPROVARE  l’ allegato cronoprogramma dei lavori;  

 

6. DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 

4, del D.lgs 18/08/2000, n. 267. 

    

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

18
1 

de
l 2

7/
12

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

1/
20

17
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 6 di 6 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

 Il Sindaco 
Giancarlo Contini 

 RESPONSABILE AFFARI GENERALI  
Stellati Dott.ssa Elena 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

18
1 

de
l 2

7/
12

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

1/
20

17
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
ESAME ED APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO RELATIVO AI LAVORI DI 
REALIZZAZIONE IMPIANTO ELETTRICO DISTRIBUZIONE PRESE PER FIERE E 
MERCATI IN VIA ROMA E PIAZZA IV NOVEMBRE 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 23/12/2016 
 

Il Responsabile del Servizio 
Roberta Minardi / INFOCERT 

SPA 
 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

18
1 

de
l 2

7/
12

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

1/
20

17
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

COMUNE DI BUSSETO  

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  

 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
ESAME ED APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO RELATIVO AI LAVORI DI 
REALIZZAZIONE IMPIANTO ELETTRICO DISTRIBUZIONE PRESE PER FIERE E 
MERCATI IN VIA ROMA E PIAZZA IV NOVEMBRE 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole. 
  
 
Busseto, lì 27/12/2016 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

18
1 

de
l 2

7/
12

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

1/
20

17
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Deliberazione di Giunta Comunale
N. 181

DEL 27/12/2016
OGGETTO: ESAME ED APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO RELATIVO AI 

LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO ELETTRICO DISTRIBUZIONE PRESE PER 
FIERE E MERCATI IN VIA ROMA E PIAZZA IV NOVEMBRE

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto 

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
 viene  pubblicata  nell’Albo  On  Line  di  questo  Comune  per  15  giorni  consecutivi  dal 

24/01/2017 al 08/02/2017 

Busseto lì  24/01/2017

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

18
1 

de
l 2

7/
12

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

1/
20

17
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

18
1 

de
l 2

7/
12

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I,
 G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

1/
20

17
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na


